SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 27 DE MAIO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme

o Edital nº 010/2013, publicado no D. O. U em 12/03/2013, página 75, seção 3,

HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de

21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela Faculdade de Ciências
Integradas do Pontal, da seguinte forma:

Homologação nº 069

Área III:  Direito

Curso: Graduação em Ciências Contábeis
Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS
Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 004 Fernando Alves Viali

Filho

89,22

2º Lugar 002 Natália Silva Mazzutti

Almeida

74,93

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 010/2013

Área III

 PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL Nº de

Inscrição
Nome do

Candidato
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota Prova
Didática

Nota dos
Títulos

001

Deive

Bernardes da

Silva

55 57 55 55,57 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

002

Natália Silva

Mazzutti

Almeida

85 85 80 83,33 63 53 63 59,67 81,8 74,93

003.
Fabrício Ramos

Ferreira
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

004

Fernando

Alves Viali

Filho

90 75 95 93,33 82 78 78 79,33 95,0 89,22

005
Ricardo

Ferreira Nunes
75 75 75 75 46 50 53 49,67 84,9 69,86

006.
Helen Corrêa

Solis Neves
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

007.

Rodrigos

Santos Masset

Lacombe

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

008.

Angélica

Aparecida

Ferraz Krempel

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

009
Wander

Pereira
48 57 55 53,33 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

010.
Fabrício Vieira

Santos
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

011
Adriana

Avelino Fleury
54 55 50 53 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

012
Flávia de

Fátima Brito
42 15 50 35,67 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

013.
Frederico Dutra

Santiago
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

014

Pablo Martins

Bernardi

Coelho

40 55 56 50,33 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

015.
Victor Hugo de

Almeida
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

016.
Wendel

Ferreira Lopes
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

017
Jaqueline de

Cássia Chagas
40 15 45 33,33 ------ ------ ------ ------ ------

Desclas-

sificado na 1ª

etapa

018.
Júlio César

Ferreira Cirilo
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

019.

Valéria de

Souza Arruda

Dutra

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

020.
Ricardo Rocha

Viola
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

021.
Rodrigo Gama

Croches
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

022.
Juliana Demori

de Andrade
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

ausência

023.

Thiago

Gonçalves

Paluma Rocha

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

024.
Suzana Maria

Gauer Vieira
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassifica

do por

ausência

025.

Douglas

Aparecido

Bueno

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

026.

Ibrahim Fleury

de Camargo

Madeira Filho

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

027
Fábio Henrique

Araújo Martins
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclas-

sificado por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges